contratante,  implementação  e  adequação  de  sistemas  no  site  e
hospedagem bem como criação de novo Layout do Site Oficial, no
tocante a Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN .

CONTRATADO........: JOAO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO
03713448400 - CNPJ/CPF: 22.060.790/0001-33

VALOR........: R$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS
REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificada pelo(a) Senhor(a) NILSON MARCELO LIMA